


Příloha č. 1 k objednávce č. .ť^:'.^.......íff.

Počet listů: 5

Specifikace - výstražné a zákazové značení

Zhotovitel je povinen jednotlivé značky na zadní straně opatřit identifikačním štítkem (v trvanlivém provedení) a zpracovat přehled umístční 
značek, kde k identifikátorům budou přiřazeny příslušné souřadnice GPD ve formátu WGS84 a fotodokumentace před a po realizaci díly. Při 
přejímacím řízení bude přehled a fotodokumentace předána na datovém nosiči (CD, DVD) objednateli, jako podklad ke kontrole a zpracování 
předávacího protokolu.

Popis činnosti__________________________________________________________________________________
G4 , G22, G29 - betonáž bez patky______________________________________________________________________________________
G 3,5,7,8,9,11,12.14,25,26,28,29,30,31,32,33,37,39.40,42 - ořez______________________________________________________________
HT G DZ3 - ořez_____________________________________________________________________________________________________
DZ B1 - oprava DZ z důvodu poškození střelbou - zákazová tabule s označením G1 - nová B1 zákazová tabule, dodatková zůstává - na 
stávající sloupek, demontáž značky, 2 x montáž set, 2x montáž tabule na sloupek_______________________________________________
DZ B1 -zákazová tabule s označením G4 - ořez____________________________________________________________________________
nová instalace mezi HT G43xG44 umístit DZ B1 s dodatkovou tabulkou E13 s označením G2-lx patka pro sloupek, 4x montážní set, lx 
víčko, 1 x sloupek, 2x montáž značky na sloupek, 1 x zabetonování patky, 1 x montáž sloupku do patky_____________________________
DZ 1P25A s označením G2 - výměna zelené tabulky z důvodu deformování - Stanovení chráněného území - lx demontáž značky ze 
sloupky,lx montážní set, lx montáž tabule na sloupek,____________________________________________________________________
DZ IP25A s označením G3 u závory č. 14 - u hraniční tabule GDZ 3 - ořez____________________________________________________

H3,8,12, 17,18,19,25,31,32,36,39,45,46,50,52,54,55,56,58,59,60 - ořez_______________________________________________________
H20,25,40,43,44,47 - betonáž nová bez patky_____________________________________________________________________________
H26 - z důvodu uvolnění HZ - demontáž celková, nová montáž HT na nový 1 x sloupek, 1 x víčko, 2x montážní set, 1 x montáž na 
sloupek,lx zabetonování sloupku bez patky,__________________________________________________________________________ ____
nová instalace DZ u HT H6 umístit DZ B1 s dodatkovou tabulkou El3 označení H2 - lx patka pro sloupek, 4x montážní set, lx víčko,lx 
sloupek, 2x montáž značky na sloupek, lx zabetonování patky, lx montáž sloupku do patky______________________________________

nová instalace DZ mezi HT H9 x H10 umístit DZ B1 s dodatkovou tabulkou El3 označení H3 -lx patka pro sloupek, 4x montážní set, 
lx víčko,lx sloupek, 2x montáž značky na sloupek, lx zabetonování patky, lx montáž sloupku do patky___________________________

nová instalace DZ u HT H12 umístit DZ Bl s dodatkovou tabulkou E13 označení H4 -lx patka pro sloupek, 4x montážní set, lx 
víčko, 1 x sloupek, 2x montáž značky na sloupek, lx zabetonování patky, lx montáž sloupku do patky



C119 bez foto

č. 1

č. 2

č. 3

č.4

č. 5

č.6 
č. 7

č. 8

č. 9

č.10, 10a

bez foto

úsek "I"

Dlouhá

nová instalace DZ mezi HT H 17x18 umístit DZ B1 s dodatkovou tabulkou E13 označení H5 - Ix patka pro sloupek, 4x montážní set, Ix 
víčko, lx sloupek, 2x montáž značky na sloupek, lx zabetonování patky, Ix montáž sloupku do patky______________________________
nová instalace DZ mezi HT H 19x20 umístit DZ Bl s dodatkovou tabulkou E13 označení H6 - lx patka pro sloupek, 4x montážní set, lx 
víčko,lx sloupek, 2x montáž značky na sloupek, lx zabetonování patky, lx montáž sloupku do patky______________________________
nová instalace DZ mezi HT H24x25 umístit DZ Bl s dodatkovou tabulkou E13 označení H7-lx patka pro sloupek, 4x montážní set, lx 
víčko,lx sloupek, 2x montáž značky na sloupek, lx zabetonování patky, lx montáž sloupku do patky______________________________
u DZ B1 s označením H1 (Stará Ves) - ořez_______________________________________________________________________________
I 1.17,22,26,28,45-ořez_______________________________________________________________________________________________
IP25b s označením 11 - ořez____________________________________________________________________________________________
130 - lx betonáž bez patek_____________________________________________________________________________________________
139 - drobná oprava - otočit ve směru_________________________________________________________________________________ ____
nová instalace DZ mezi I 49x I 50 umístit - Bl zákazovou tabuli s dodatkovou tabulí El3- lx patka, lx sloupek, lx víčko, 4x montážní 
set, 2x montáž na sloupek, lx zabetonování patky, lx montáž sloupku do patky_________________________________________________
HT C 119 - výměna poškozené HT - umístit HT s označením Cl 19, s textem VOJENSKY ÚJEZD - VSTUP BEZ POVOLENI 
ZAKÁZÁN- lx Demontáž poškozené HT, lx montáž značení na nastávající sloupek, 2x montážní set______________________________
IS3c -výměna deformované DZ - demontáž celková, montáž nových DZ lS3c Albeřice vlevo, IS3c Doupov vpravo - platba DDZ, 
montáž a materiál zahrnut již v obj. č. 3,__________________________________________________________________________________
PÍ - výměna DZ z důvodu popraskaného povrchu - demontáž DZ, montáž nové DZ PÍ - lx montáž na stávající sloupek, 2x montážní 
set__________________________________________________________________________________________________________________
A5a - výměna deformované DZ - demontáž DZ, montáž nové DZ A5a Nebezpečné klesání --lx montáž na stávající sloupek, 2x 
montážní set - oprava provedena - pouze platba

IS3c 2x - výměna zdeformované DZ - demontáž celková, montáž nových DZ IS3c Bražec vpravo, IS3c Radošov vlevo- lxpatka, 4x 
montážní set, lx sloupek,lx víčko, 2x montáž značení na sloupek, lx zabetonování patky pro sloupek, lx montáž sloupku do patky
IS3a,IS3c, lS4c - výměna sloupku z důvodu nevyhovujících parematerů dle normy - demontáž celková, montáž stávajících DZ IS3c 
Bukovina, IS3a Doupov, lS4c ŘV Mětikalov - lxpatka, Ixsioupekjx víčko,3x montáž značení na sloupek,lx zabetonování patky pro 
sloupek lx montáž sloupku do patky___________________________________________________________________________________
Pl, E2b - výměna DZ z důvodu zdeformování a nečitelnosti křižovatky - demontáž celková, montáž nových DZ Pl, E2b- lxpatka, 4x 
montážní set, lx sloupek,lx víčko, 2x montáž značení na sloupek, 1 x zabetonování patky pro sloupek, lx montáž sloupku do patky
oprava z důvodu uvolněných slopuků DZ - Zonová tabule lP25a s označením C3 u závory č. 91 - 2x betonáž sloupků bez patky______
výměna z důvodu nevyhovujícího parametrů sloupků dle normy - Zonová tabule IP25a s označením C2 u závory č. 21 -provést lx 
demontáž celková, 2x betonáž, 2x sloupky, 2x patka, 2x víčko, 2x montáž tabule na sloupky, 2x montáž sloupku do patky___________
Zonová tabule IP 25b s označením C2 u závory č. 21 - provést lx demontáž celková, 2x betonáž, 2x sloupky, 2x patka, 2x víčko, 2x 
montáž tabule na sloupky, 2x montáž sloupku do patky________________ _____________________________________________
IS15a - oprava DZ z důvodu zdeformování a střelby - 2x DZ s textem MLÝNSKÁ - výměna tabule, 2x demontáž DZ, 2x montáž 
značení na stávající sloupek, 4x montážní set____________________________________________________________________________
nová instalace DZ A5a Nebezpečné klesání a E4 délka úseku 3 km - umístit směr Prachomety - Doupov u závory č.7 - lx patka, 3x 
montážní set, lx víčko,lx sloupek, 2x montáž značky na sloupek, lx zabetonování patky, lx montáž sloupku do patky,



č. II

č. 12

DZ A2b Dvojitá zatáčka první vlevo - oprava prostřílené DZ - DZ umístit na stávající sloupek- I x demontáž DZ, Ix montáž značení na
sloupek, 2x montážní set_______________________________________________________________________________________________
DZ A22 Jiné nebezpečí - výměna prostrílené a popraskané DZ, dodatková tabule zůstává “3 km" - Žďár křižovatka - nová DZ A22, Ix
demontáž DZ, 1 x montáž značení na sloupek, 2x montážní set

B1 - Zákaz vjezdu všech vozidel
El 3 dodatková tabule s textem VOJENSKÝ ÚJEZD HRADIŠTĚ, VSTUP A VJEZD JEN NA POVOLENÍ ÚJEZDNÍHO ÚŘADU, VOZIDLŮM 
MO ČR, VLS a PČR VJEZD POVOLEN





Ř
V
 M

ÉT
IK

A
LO

V



J&fpj 3cQ>








